2

Постановление администрации Березовского городского округа

         19.01.2023                                                                                              55

[bookmark: _Hlk65577171][bookmark: _Hlk63151873][bookmark: _Hlk17704677][bookmark: _Hlk519149983][bookmark: _Hlk24710490][bookmark: _Hlk45033974][bookmark: _Hlk65658796][bookmark: _Hlk506899764][bookmark: _Hlk521049674][bookmark: __DdeLink__17_1512282329]

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных на территории
Березовского городского округа»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2010  г.  №210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением   Правительства   Российской   Федерации   от  13.06.2018   №676  «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов» и  постановлением  Правительства  Свердловской области от 17.10.2018  №697-ПП  «О  разработке  и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Березовского городского округа от 26.12.2018 №1145 «Об утверждении положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления, предоставляющих муниципальные услуги, их должностных лиц, муниципальных служащих Березовского городского округа», администрация Березовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных на территории Березовского городского округа» (прилагается).
2.Считать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 28.05.2019 №432 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

[bookmark: _GoBack]
Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                         Е.Р. Писцов